

**FOR UMIDDELBAR
UTGIVELSE**

nr. 3193

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et praktisk referanseverktøy. Du finner detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske versjonen som gjelder.

Medieforespørsler

Public Relations Division
Mitsubishi Electric Corporation
prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
www.MitsubishiElectric.com/news/

Mitsubishi Electric Trane HVAC betjener nå rørløse kunder

***Vanlige betingelser for slutning av kontrakt fullført,
administrerende direktør og økonomidirektør utnevnt***

Sword i Irland og Tokyo i Japan, 18. mai 2018 – Ingersoll-Rand plc (NYSE:IR), en verdensleder som skaper komfortable, bærekraftige og effektive miljøer, og Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), en ledende produsent av teknologisk avanserte rørløse kjøle- og varmesystemer samt med variabel kjølemedieflyt (VRF), kunngjorde i dag at deres fellesforetagende nå er i drift og betjener kunder.

Fellesforetagendet etablerer Mitsubishi Electric Trane HVAC US som en ledende leverandør av rørløse systemer og VRF-systemer i USA og utvalgte land i Latin-Amerika. Systemene som selges av fellesforetagendet, er svært effektive klimaanlegg med minisplitt og multisplitt med variabel hastighet og VRF samt varmepumper for hjemmebruk, lett kommersiell og kommersiell bruk.

Keijiro Hora har blitt utnevnt til konsernsjef og D. Andrew Kelso har blitt utnevnt til økonomidirektør. Hora har jobbet i Mitsubishi Electric siden 1981, sist som konsernsjef for Mitsubishi Electric US, Inc., en rolle han kommer til å beholde. Kelso har jobbet i Ingersoll Rand siden 1995, sist som økonomileder for selskapets industriproduktvirksomheter.

Ingersoll Rand og Mitsubishi Electric Corporation eier 50 % hver av Mitsubishi Electric Trane HVAC US.

###

Om Ingersoll Rand

Ingersoll Rand (NYSE:IR) fremmer livskvalitet ved å skape komfortable, bærekraftige og effektive miljøer. Våre ansatte og merkevarer – inkludert [Club Car®](#), [Ingersoll Rand®](#), [Thermo King®](#) og [Trane®](#) – jobber sammen for å forbedre luftkvaliteten og -komforten i boliger og bygninger, transportere og beskytte næringsmidler og lettfordervelige varer samt øke industriell produktivitet og effektivitet. Vi er en global virksomhet verdt USD 14 mrd. som er opptatt av bærekraftig fremdrift og varige resultater. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til ingersollrand.com.

Om Mitsubishi Electric Corporation

Med nesten 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industrideknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi Electric følger konsernets slagord, Changes for the Better (Endringer til det bedre), og miljøslagordet, Eco Changes (Øko-endringer), og bestreber seg på å være et globalt, ledende grønt selskap som beriker samfunnet med teknologi. Selskapet registrerte en konsolidert konsernomsetning på 4431,1 milliarder yen (41,8 milliarder amerikanske dollar*) i regnskapsåret som endte 31. mars 2018. For mer informasjon kan du gå til: www.MitsubishiElectric.com *Ved en valutakurs på 106 yen per amerikanske dollar. Kursen er gitt av Tokyo Foreign Exchange Market 31. mars 2018

Om Mitsubishi Electric US, Inc

Mitsubishi Electric US, Inc., et amerikansk datterselskap av Mitsubishi Electric Corporation, produserer og markedsfører varme- og klimasystemer, heiser og rulletrapper, dataveggskjermer, LCD-skjermer for digitale skilt, industriskrivere, profesjonelle fotoskrivere og halvlederenheter. For ytterligere informasjon kan du gå til <http://us.mitsubishielectric.com/en>.